
ZARZĄDZENIE NR 34/21
BURMISTRZA BEŁŻYC
z dnia 06 kwietnia 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Bełżyce dotyczących nadania 
nazw ulicom zlokalizowanym na terenie miasta Bełżyce

Na podstawie  art.  5a ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  z  późn.  zm.),  uchwały  Nr XXXV/221/2008  Rady  Miejskiej 
w Bełżycach z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Bełżyce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego nr 136 poz. 3198 
z dnia 31 grudnia 2008 r. oraz uchwały Nr XXXVII/400/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia  konsultacji  z mieszkańcami w sprawie 
nadania nazw ulicom zlokalizowanym na terenie miasta Bełżyce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego. 
z dnia 22 marca 2021 r. poz. 1345) zarządzam co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące nadania nazw ulicom zlokalizowanym na 
terenie  miasta  Bełżyce,  których  położenie  oraz  propozycje  nazw  zawarte  są  w karcie 
konsultacyjnej stanowiącej Załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

1. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Miasta na temat proponowanych 
nazw dla ulic podanych na karcie konsultacyjnej.

2. Zgłoszenie innych propozycji nazw dla ulic podanych na karcie konsultacyjnej wraz 
z uzasadnieniem.

§ 3.

1. Konsultacje skierowane są do mieszkańców miasta Bełżyce, posiadających czynne prawo 
wyborcze.

2. Konsultacje  polegać  będą  na  wyborze  jednej  z  zaproponowanej  nazwy  ulicy 
zamieszczonej na karcie konsultacyjnej.

§ 4.

Konsultacje  przeprowadzone  będą  w  terminie  od  19  kwietnia  2021  r.  do  26  kwietnia  
2021 roku.

§ 5.

1. Karta konsultacyjna stanowiąca Załącznik Nr 1 do zarządzenia będzie dostępna do 
pobrania na stronie internetowej Gminy Bełżyce https://belzyce.pl/ oraz w Biurze Obsługi 
Klienta Urzędu Miejskiego w Bełżycach, ul. Lubelska 3.

2. Wypełnioną  kartę  konsultacyjną  należy  złożyć  w  Biurze  Obsługi  Klienta  Urzędu 
Miejskiego  w Bełżycach  lub  do  urny ustawionej  przy  wejściu  do  Urzędu  Miejskiego 



w godzinach  pracy  od  poniedziałku  do  piątku  od  730 do  1530,  albo  przesłać  pocztą 
elektroniczną na adres: gmina@belzyce.pl.

§ 6.

1. Do  koordynowania  działań  związanych  z  przeprowadzeniem  konsultacji  wyznaczam 
zespół w składzie:
1) Joanna Kaznowska – Sekretarz Gminy,
2) Andrzej  Sulenta  –  Kierownik  Referatu  Mienia  Komunalnego  i  Gospodarki 

Przestrzennej,
3) Grzegorz  Kamiński  –  Przewodniczący  Komisji  Mienia  Komunalnego,  Rolnictwa 

i Środowiska Rady Miejskiej w Bełżycach,
4) Krzysztof  Chmielewski  –  Inspektor  Referatu  Mienia  Komunalnego  i  Gospodarki 

Przestrzennej,
2. Do zadań zespołu, o którym mowa w ust. 1 należeć będzie w szczególności: 

1) przeprowadzenie konsultacji społecznych,
2) przeprowadzenie analizy zgłoszonych uwag i wniosków,
3) opracowanie wyników konsultacji.

3. Po  zakończeniu  konsultacji  z  mieszkańcami  należy  sporządzić  protokół  zawierający 
wyniki konsultacji.

§ 7.

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy.

§ 8. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
/-/

mgr Ireneusz Łucka


	ZARZĄDZENIE NR 34/21
	BURMISTRZA BEŁŻYC

